kārtībā.
3. Pretendenta vidējam gada finanšu apgrozījumam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (ciktāl informācija par šo apgrozījumu ir pieejama, ņemot vērā Pretendenta dibināšanas vai darbības uzsākšanas laiku) jābūt vismaz: Iepirkuma 1.daļa – 3’500’000 EUR (trīs miljoni pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN; Iepirkuma 2.daļa – 9’500’000 EUR (deviņi miljoni pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN. 
Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki dalībnieki kopā. 
Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā vidējam finanšu apgrozījumam jābūt vismaz: Iepirkuma 1.daļa – 3’500’000 EUR (trīs miljoni pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN; Iepirkuma 2. daļa – 9’500’000 EUR (deviņi miljoni pieci simti tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN.

4. [bookmark: _Ref384822141][bookmark: _Hlk41399229][bookmark: _Hlk61611524][bookmark: _Ref492973346]Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2022, 2023., 2024.gads un 2025.gads līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) jābūt iegūtai šādai pieredzei: